



Finał konkursu JA TEŻ MAM TALENT! 2015

W czwartek 21 maja odbył się długo wyczekiwany i przygotowywany finał szkolnego konkursu „JA TEŻ MAM TALENT!”. Podobnie jak w zeszłym roku, konkurs ten cieszył się dużym zainteresowaniem wśród uczniów zarówno szkoły podstawowej, jak i gimnazjum. Uczestnicy zaprezentowali członkom jury oraz licznie zgromadzonej publiczności swoje zróżnicowane talenty, poczynawszy od śpiewu, poprzez grę na instrumentach, a skończywszy na „kata”, czyli układzie ruchów karate. Finaliści rzetelnie przygotowali się do swoich występów, zadbawszy także o sceniczny wygląd i rekwizyty. Po burzliwych obradach, jury w składzie: Aleksandra Zahorska, Aleksandra Węglarska, Magdalena Fortunka, Weronika Palka oraz Mikołaj Stańko, postanowiło przyznać następująco:

I Miejsce Kindze Kirko (kl. IB gimnazjum)

II Miejsce: Zuzannie Witkowskiej (kl. 4a)

III Miejsce: Pauli Jelińskiej (kl. IA gimnazjum)

Wyróżnienia: Marcinowi Nadwornemu (kl. 4a)

Agacie Kuczyńskiej (kl. 4a)

Filipowi Pudlakowi (kl. 4b)

Alicji Krużyckiej (kl. 4a)

Wyróżnienie specjalne za przygotowanie scenografii i kostiumów do swojego występu otrzymał zespół uczennic klasy IIIA gimnazjum w składzie: **Aleksandra Oczachowska-Bęben, Roksana Maszota, Karolina Bartosik, Daria Czupryńska** oraz **Krystyna Ojowska**.

Nie sposób nie wspomnieć o dwójce uczniów kl. IIIB gimnazjum, którzy przygotowali scenariusz i znakomicie poprowadzili konkurs, również ujawniając nam swój talent dziennikarsko-estradowy, czyli Agnieszce Kwiatek i Szymonie Wierzba. Dziękujemy naszym nieocenionym technikom, którzy zadbali o cały niezbędny sprzęt, czyli Maciejowi Kłębowskiemu, Jakubowi Cudnikowi, Jakubowi Labudzie, Brajanowi Brzeskiemu, Tadeuszowi Kobieli, Dawidowi Szablowskiemu, Adrianowi Choszcz i innym. Szczególne podziękowania kierujemy także do Angeliki Maszoty, Natalii Wilmy i Julii Rzepki, które przygotowały scenografię.

Laureatkom oraz wszystkim pozostałym uczestnikom gratulujemy niewątpliwego talentu i odwagi. Zdobywczynie trzech pierwszych miejsc będzie można raz jeszcze zobaczyć i usłyszeć podczas tegorocznego Festynu Rodzinnego, już w sobotę 23 maja. Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy do udziału w kolejnej edycji konkursu, która to odbędzie się już za rok.